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    Dönemlik haber bültenimizin ilk sayısından  herkese selamlar. Hızlı geçen bir
dönem sonunda ana başlıklar halinde okulumuzda neler yaşandığını bir haber bülteni
hazırlayarak tüm paydaşlarımız ile paylaşmak istedik. Planlamamız bu bülteni sürekli
hale getirmek ve her dönem sonunda yeni bir bir sayı ile karşınızda olabilmektir. 
İlk sayımızı ağırlıklı olarak ‘’1. Dönem Nasıl Geçti’’ teması üzerinde içerikler
oluşturmuştur. Bundan sonraki sayılarda öğrencilerimizin çok daha etkin rol
oynayacağı içerikler hazırlamaya çalışacağız.
    Her zaman ifade ettiğimiz gibi eğitim öğretim faaliyetleri bir ekip işidir. Sağlıklı
sonuçların oluşması için okul, aile ve öğrenci üçgeninin kendi yükümlülüklerini yerine
getirmesi ve bu üç ana paydaşın birbirlerini desteklemeleri gerekmektedir. Birinci
dönemimizi kabaca değerlendirdiğimiz zaman bu üç paydaşın da güzel enerjilerine
tanıklık etmek hepimizi mutlu ediyor. Tüm paydaşların bir takımın üyeleri gibi
birbirlerini desteklemeleri, tökezleyenlerin diğerleri tarafından ellerinden tutularak
ayağa kaldırılması gerçekten çok değerliydi. Biz Ayrancı Ortaokuluyuz ve bir takımız.
Her bir ferdimiz özeldir ve emek verilmeye değerdir. 
    Okulun sadece akademik bilgiler aktarılan bir yer olmadığını, bunun yanında
hayatın bir minyatürü olduğunu ve bize tüm yaşamımız boyunca fener olacak bazı
karakteristik özellikler kazandıran bir kurum olduğunu düşünüyoruz. Bu ana fikirden
yola çıkarak vatanına faydalı olacak, yüksek karakterli fertler yetiştirmek birinci
önceliğimizdir. 
    En içten duygular ile tüm okuyuculara bir kez daha selamlarımızı iletiyoruz. Çok
daha başarılı ve üzerine koyarak ilerleyeceğimiz bir ikinci dönemde buluşmak
ümidiyle...
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Disiplinli hareket etmenin, başarının
anahtarı olduğunu birçok bilimsel
çalışma kanıtlamıştır. Bilimin ışığında;
velilerimize okulun ilk haftası sunmuş
olduğumuz anket ile okul kıyafeti
uygulamasına geçilmiştir. Ankete
katılan velilerimizin %77.5' i
uygulamayı desteklediğini belirtmiştir. 
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Bakanlığımızın Ocak 2025'te yapmış
olduğu yönetmelik değişikliği ile
zorunlu okul kıyafeti uygulaması
yürürlüğe girmiştir. Böylece
velilerimizin almış olduğu kararın ne
kadar isabetli olduğunun bir kaç ay
içinde ortaya çıkması ayrıca mutluluk
vermiştir.
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Bu yıl ‘’Bir Çocuk Gelsin Bir Uçağa
Dokunsun’’ ana teması ile Adana
Şakirpaşa havaalanında düzenlenen
Teknofest Festivaline katılım sağladık. 
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Öğrencilerimizin tamamının katıldığı
gezide unutulmaz anlar yaşandı. Milli
Teknolojinin önemini yaşantı
oluşturarak yerinde gözlemleyen
öğrencilerimiz bol bol hatıra fotoğrafı
çektiler.
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Benim Şehrim Benim Takımım projesi kapsamında Karaman stadyumuna konuk
olduk. Şehrimizin takımın 1-0'lık galibiyeti ile tamamlanan müsabakada coşkulu
anlar yaşadık. Karaman FK  resmi Instagram hesabından okulumuzla ilgili paylaşım
yapılması da bizleri ayrıca çok mutlu etti. Projenin ikinci eğitim öğretim döneminde
de devam etmesi öngörülmektedir.

SAYI: 1

5



VELİ ZİYARETLERİMİZ

AYRANCI POSTASI
DÖNEMLİK HABER BÜLTENİ OCAK 2025

Karaağaç, Böğecik, Agızboğaz ,Buğdaylı köyleri ve İlçe merkezinde ikamet eden
velilerimize Aralık ayı boyunca ziyaretler gerçekleştirdik. Eğitim öğretim
faaliyetlerinden hedeflenen çıktılara ulaşma konusunda onlara da büyük görevler
düştüğü söyledik. İstisnasız tüm ziyaretlerde güler yüzle karşılandık ve uğurlandık.
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13-16 Ocak tarihleri arası faaliyet haftası etkinlikleri ile tamamlandı. Öğrencilerimizin
rekabet ve eğlence duygularını bir arada yaşadıkları haftada tüm okulun katıldığı
aktiviteler düzenlendi.
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Dönem Sonu Faaliyet Haftası boyunca yapılan tüm yarışmalarda dereceye giren sınıf ve
öğrencilerimize karne günü yapılan tören ile ödülleri verildi.
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SOSYAL MEDYADA BİZ

AYRANCI ORTAOKULU SOSYAL MEDYA HESABI


